ANEXO XIII

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 15 dias do mês de dezembro do ano de 2022, às 9:00h, no link da videoconferência
(https://meet.google.com/hqy-jghg-jqc), correspondente a Sala de espera, foi iniciado a Prova Didática na
área de SISTEMAS HIDRÁULICOS E PNEUMÁTICOS E ELEMENTOS DE AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL em Turno
Único,  objeto do Edital nº 093/2022 - PROGESP. Às 9:03h foi realizada a  apresentação da prova didática
por parte do candidato CAMILO GUSTAVO ARAÚJO ALVES no Link da videoconferência
(https://meet.google.com/moc-wrcx-kvw). A apresentação ocorreu no prazo estabelecido no art. 33 da
Resolução no 009/2022-CONSEPE. Em seguida cada membro da comissão formulou sua arguição, conforme
art. 33, §§ 3º, 4º e 5o da norma que regulamenta este certame. Encerrada a apresentação e a arguição, às
10:15h, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da Comissão de Seleção, os
membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1o Examinador 2o Examinador MÉDIA

CAMILO GUSTAVO ARAÚJO ALVES 7,75 8,00 8,25 8,00

O candidato JONHATTAN FERREIRA RANGEL não esteve presente na sala de videoconferência na data e
hora de início definidos na ata do sorteio do tema da prova didática, e também, o candidato não enviou o
Plano de Aula à Comissão de Seleção, sendo eliminado do concurso conforme art. 31, § 2º e 3º da norma
que regulamenta este certame.

Sem nada mais a tratar, eu Gabriel Ivan Medina Tapia, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente
ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 15 de dezembro de 2022.

Gabriel Ivan Medina Tapia
                     PRESIDENTE

Márcio Valério Araújo
1o EXAMINADOR

Evans Paiva da Costa Ferreira
    2o EXAMINADOR

https://meet.google.com/hqy-jghg-jqc
https://meet.google.com/moc-wrcx-kvw